KENDIX

Beschrijving

KREDA 02

Een hoogwaardige grof gestructureerde meubelstof met een matte optiek. Deels synthetisch en deels natuurlijk

laat deze stof het beste van beiden werelden zien. In eerste instantie heeft de stof een linnen optiek. De reeks is

vrij groot in naturellen, maar heeft ook een aantal interieurgeschikte kleuren, soms met een duo-tone effect.

Specificaties

Artikelnummer
Samenstelling

Breedte (cm)

Gewicht (g/m1)
Lichtechtheid (schaal 1-8)
Pilling

Slijtvastheid
Kleurvarianten

Krimp

Wasvoorschriften

0400230002

35% acryl, 23% viscose, 20% polyester, 11% katoen, 11%
linnen

140 cm
966 g/m1
5

34
100000
19

1%

Industriéle wasvoorschriften

XX AEK

Niet van toepassing.

https://kendix.nl/collectie/kreda/kreda-02/
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